
DODATEK Č. 1

k Rámcové dohodě

,,Redonovy láhve pro Nemocnice Plzeňského kraje" ze dne 11. 5. 2021
(dále jen ,,Dodatek")

DAHLHAUSEN CZ, spol. s.r.o.
Se sídlem: Knínická 1577/8, 664 34 Kuřim
IČO: 63493179
DIČ: CZ63493179
zastoupený: Ing. Radim Bedan, jednatel
Zápis v or: Krajský soud v Brně, odd. C, vložka 22116
(dále jako ,,prodávající")

a

Klatovská nemocnice a.s.
Se sídlem: Plzeňská 929, Klatovy ||, 339 01 Klatovy
IČO: 26360527
DIČ: CZ699005333
Zastoupený: MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., předseda představenstva

Ing. ondřej Provalil, MBA, místopředseda představenstva
Zápis v or: Krajský soud v Plzni, B 1070
(dále jako ,,Kupující")

(prodávající a KupujÍcÍ společně dále jako ,,smluvní strany")

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1. Kupující prohlašuje, že je právním nástupcem společnosti Nemocnice Plzeňského kraje, a.s., IČO:
29107245, která zanikla dne 1.1.2022 v důsledku fúze sloučením s Kupujícím, na něhož tak přešlo
jmění zaniklé společnosti Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 11.5.2021 byla mezi Prodávajícím a Kupujícím (resp.
společnosti Nemocnice Plzeňského kraje, a.s., jejíž jměnipřešlo na KupujIcího v důsledku fúze sloučením)
uzavřena Rámcová dohoda (dále jen ,,Dohoda"), jejímž předmětem jsou průběžné dodávky
Redonovo láhvi, tj. vysokovakuových drenážních láhvi v souladu s veřejnou zakázkou ,,Redonovy
láhve pro Nemocnice Plzeňského kraje".

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v něm
obsažené, a že splňujiveškeré podmínky a požadavky stanovené platnými právními předpisy k jeho

uzavření.

Článek ll.

1



Předmět dodatku

1. Kupující využívá možnost navýšeni původní nabídkové ceny na základě úst. § 222 odst. 4 zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že ceny za zboží ujednané v Dohodě a v Příloze č. 1 Dohody se ruší a tyto
budou počínaje uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv stanoveny na základě aktualizované
Přílohy Č. 1 Dohody označené jako Technická specifikace včetně cenové nabídky (oceněni), která je
přílohou tohoto Dodatku.

3. Ceny uvedené v nové verzi Přílohy Č. 1 - Technická specifikace včetně cenové nabídky (oceněni)
zohledňují navýšení nákladů ProdávajIcIho, vzniklých především z důvodu extrémních navýšeni
přepravních nákladů, navýšenivstupních cen materiálů a komponent a navýšení cen energii.

4. Smluvní strany konstatuji, že ceny byly na základě nové verze Přílohy Č. 1 Dohody zvýšeny o méně než
10 %.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek se uzavírá na dobu platnosti Dohody, přičemž jeho platnost a účinnost může pominout
pouze po vzájemné dohodě smluvních stran.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění
v registru smluv zajistí Kupující Prodávající prohlašuje, že žádná informace uvedená v tomto Dodatku
není předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

4. Ostatní ustanovení Dohody zůstávájí v platnosti.

Příloha: Technická specifikace včetně cenové nabídky (oceněni)

prodávajIcI: Kupující:

2



l Příloha č 1 k "Dodatku k rámcové dohodě"

Název VZ: Redonovy láhve pro Nemocnice Plzeňského kraje

název dodavatele: Dahlhausen spoL s r.o.

IČO/DIČ: 63493179/CZ63493179

sídlo: Knínická 1577/8, Kuřim

osoba oprávněná zastupovat .
lng.Radim Bedan

dodavatele:

Redonovy láhve

předpokládaný
. Cena za 1

. odber MJ za . .Měrná jednotka . . mernou jednotku Sazba . . .Typ Objem la hve 48 mesícu - l Objednací číslo
= Iks plnění (MJ) v Kc bez DPH (v °0)

(V ks) DPH

Redonova láhev operační (set) 200ml Iks 21% 05.000.22.801

Redonova láhev operační (set) 400ml Iks 21% 05.000.22.803

Redonova láhev operační (set) 600ml Iks 21% 07.050.22.100

Redonova láhev výměnná 200ml Iks 21", 05.000.22.800

Redonova láhev výměnná 400ml Iks 21% 05.000.22.802

Redonova láhev výměnná 600ml Iks 2"-·,, 07.050.22.100

3




